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Ultima_Panneau d'obturation noir uni (H)1U x (L)19'' 

DCA_783006 

 
 

Caractéristiques 

 
 
 

• Panneaux d'obturation pour coffrets muraux et baies au format 19'' 
• Construction en acier 
• Permet de gérer les flux d'air et de remplir les espaces inutilisés dans les 

coffrets et baies au format 19'' 
• Hauteur : 1U 
• Couleur : Noir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Références Désignations 

DCA_783006 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 

LSZH, 2500cm 

DCA_783008 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 

LSZH, 3500cm 

DCA_783009 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 

LSZH, 4000cm 

DCA_783010 
Jarretière Simplex G657A2 SCAPC Sécurisé/SCAPC Sécurisé, Jaune 2.0mm 

LSZH, 5500cm 
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